
Segunda-feira
29 de Abril de 2024

3-Ano XVI-N« 2061
Chorrochó

Diário OUcial do

município

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N«. 035/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77,
CONTRATADA: AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTOA ME, CNPJ:
12.146.604/0001-20. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM SOB DEMANDA, COM RESERVA, EMISSÃO, BAGAGEM,
REMARCAÇÃO, ALTERAÇÃO OU CANCELAMENTO E ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS
AÉREAS NACIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE E DAS DEMAIS
SECRETÁRIAS DESTE MUNICÍPIO. Processo Administrativo/Lidtatório n». 028/2024 -
Dispensa de Licitação Eletrônica n°. 009/2024. Fundamento Legal: Lei Federal n°.
14.133/2021 e Decreto Municipal n°. 009/2024. Valor Global do Contrato: R$ 59.000,00
(cinqüenta e nove mil reais). Data de assinatura: 29/04/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NOM5MTCYNEJCODA5QKM2MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA SUBCONTRATAÇÃO

14.1. - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DA PUBUCAÇÃO

15.1. - Incumbirá a CONTRATANTE providenciar a publicação deste instrumento nos termos e
condições previstas na Lei n". 14.133/21.

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA - DO FORO (art. 92, §lo)

16.1. - As partes contratantes elegem o Foro do Município de Chorrochó-BA, como único competente
para dirimir as questões que porventura surgirem na execução do presente Contrato, com renúncia
expressa por qualquer outro, nos termos do conforme art. 92, §1° da Lei no. 14.133/21.

16.2. - E, por estarem Justos e contratados, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de
igual teor e forma, os representantes da CONTRATANTE e da CONTRATADA juntamente com as
testemunhas, abaixo e a tudo presente, para que se produzam os efeitos legais.

Chorrochó-BA, 29 de abril de 2024.

HUMBERTO GOMES 2uMBEm?G0MK
RAMOS:38835789591 4,.. .bo».

HUMBERTO GOMES RAMOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

CONTRATANTE

Documt^nlo «vvinado

,0 CARLOS COUAROO LUCAS RtBQItO
í  Data 30/04^2024 10 06:4'> 0)00

Vwtiqur em hnp« /valtdaf iti gflv hr

AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ME

Carlos Eduardo Lucas Ribeiro

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF/MF n.®: ^ .

5^
PREFEITURA MUNICIPAL DE CMORRÇC|2fe™^JJÍft5.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, n®. 665. <^y6S®Ra4B>8mjgQ0 - Chorrochó-BA

RiWrav^l ny

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 27/05/2024 18:51:49

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 34cc87f7-31e7-49e4-b2db-2851972b8914


